
Číslo zboží v obchodě
EBN700064

29.04.2024/17:31

https://www.eibabo.cz/elsner/knx-zarizeni-pro-mereni-vzdalenosti-a-pro-mereni-mnozstvi-naplne-kapali
n-v-nadrzich-els-70151-knx...-ebn700064

KNX Zařízení pro měření vzdálenosti a pro měření
množství náplně kapalin v nádržích ELS 70151 KNX...

Elsner
ELS 70151 KNX SO250
4051996701514 EAN/GTIN

15650,47 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Zařízení pro měření vzdálenosti 70151 KNX SO250 Ultrazvuková sonda KNX SO250 se používá pro měření vzdálenosti a pro záznam naplněného množství kapalin v
nádržích. Kromě klasických oblastí použití, jako jsou nádrže na dešťovou vodu nebo nádrže na topný olej, z. B. lze monitorovat rybníček nebo fontánu nebo parkovací
vzdálenost nákladních vozidel. Vzdálenost / úroveň lze odečíst přímo na displeji výstupního zařízení. Geometrii nádrže a dva reléové spínací výstupy lze nastavit pomocí
integrované klávesnice. Při sepnutí relé může být také vydán akustický alarm. Všechny sběrnicové funkce KNX SO250 lze parametrizovat samostatně pomocí KNX softwaru
ETS. Zde je k dispozici 5 volně volitelných mezních hodnot a spínacích výstupů. Technické údaje vyhodnocovací zařízení: Provozní napětí: 230 V AC / 50 Hz Datový výstup:
EIB / KNX +/- sběrnicová zásuvná svorka Další výstupy: 2 relé Typ BCU: vlastní mikrokontrolér Typ PEI: 0 Počet skupinových adres: max. 254 Počet přiřazení: max. 255 počet
komunikačních objektů: 57 Typ instalace: Montážní zařízení na DIN lištu Rozměry: cca 123 x 89 x 61 mm (Š x V x H), 7 TE Okolní teplota: -5 °C až + 45 °C Vzduchová
ultrazvuková sonda: Rozsah měření: 12 cm až 250 cm Rozměry: celkový průměr cca 60 mm, celková výška hlavy cca 45 mm, závit: 1 ½ palce délka propojovacího kabelu: 10
m (koaxiální kabel RG 58) Okolní teplota: +0 ° C až +40 ° C Odolnost médií: voda , Topný olej Výrobce: Elsner Elektronik GmbH Číslo položky: 70151KNXSO250
fotografováno www.EIB3D.com - specializace na 360 ° / 3D produktovou fotografii

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/elsner/knx-zarizeni-pro-mereni-vzdalenosti-a-pro-mereni-mnozstvi-naplne-kapalin-v-nadrzich-els-70151-knx...-ebn700064
https://www.eibabo.cz/elsner/knx-zarizeni-pro-mereni-vzdalenosti-a-pro-mereni-mnozstvi-naplne-kapalin-v-nadrzich-els-70151-knx...-ebn700064
https://www.eibmarkt.de

